关于 2024-2025 学年第 1 学期在校生补考的通知

各二级学院、各班级：

根据 2024 年下学期教学工作安排，结合我院实际情况，现就我

院 2024-2025 学年第 1 学期（即 2024 年下学期）在校生补考相关事

项通知如下：

一、 考试对象

2022 级、2023 级在校学生

二、考试报名方式

1、2023-2024 学年第 2 学期（2024 年上学期）期末考试成绩未

通过的课程无需学生报名和缴费，由教务处或各教学院、部统一安排

补考。

2、2023-2024 学年第 1 学期（2023 年下学期）期末考试及以前

学期考试未通过的课程，需登录教务系统进行重修报名，并缴费。

3、重修报名时间：2024 年 7 月 4 日-7 月 16 日，学生登录教务

系统—信息管理—重修报名。

4、重修缴费时间：2024 年 7月 18 日-7 月 31 日，登录手机建行

APP 缴费（用学号查询缴费信息），按 20 元／门课程缴费。

三、考试时间

暂定 2024 年 9 月 7日-8 日，具体以教务处的通知为准。

四、考试地点

博学楼（原第一教学楼）及博思楼（原第二教学楼），具体考试

场次、考场安排见学院教务处网站。

五、其他事项

1、请各位同学务必要进个人的教务系统查询自己的各科成绩，

以便及时报名。

2、各二级学院做好本学院参考学生的组织动员工作，将考试相

关事宜及时通知到位，确保学生准时参考。

3、非教务处统一组织的补考课程（包括机试课程、考查课程和

二级院部组考课程），由各教学院、部及中心组织，考试时间由各教

学院、部及中心自行安排并报教务处，由教务处统一挂网。相关补考

课程和参加补考的学生信息由教务处发至各教学院、部及中心。补考

成绩请在 2024 年 10 月 10 日前录入教务管理系统。

教务处

2024 年 7 月 4 日